

Share Finance ApS

Hårbyvej 25, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 40 03 85 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Ole Rud Håkansson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Share Finance ApS Hårbyvej 25 2740 Skovlunde
	Telefon: 20150101
	CVR-nr.: 40 03 85 66
	Stiftet: 14. november 2018
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Rud Håkansson
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Bridge Capital A/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er direkte eller indirekte ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med handel og service, yde konsulentbistand og rådgivning, foretage finansiering og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 220.447 mod 798.207 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 743.521 mod 583.025 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	220.447	798.207
2 Personaleomkostninger	-21.643	-71.437
Driftsresultat	198.804	726.770
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	201.692	0
Andre finansielle indtægter	498.180	22.898
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.908	-1.484
Resultat før skat	896.768	748.184
Skat af årets resultat	-153.247	-165.159
Årets resultat	743.521	583.025
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.692	0
Overføres til overført resultat	541.829	583.025
Disponeret i alt	743.521	583.025

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>429.192</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>429.192</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>429.192</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Værdipapirer	<u>1.168.019</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.168.019</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.571</u>	<u>892.578</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.197.590</u>	<u>892.578</u>
	Aktiver i alt	<u>1.626.782</u>	<u>892.578</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.692	0
Overført resultat	1.124.854	583.025
Egenkapital i alt	<u>1.376.546</u>	<u>633.025</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	0
Selskabsskat	153.252	165.159
Anden gæld	91.484	94.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.236</u>	<u>259.553</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>250.236</u>	<u>259.553</u>
Passiver i alt	<u>1.626.782</u>	<u>892.578</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	0	0	583.025	583.025
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	583.025	633.025
Resultatandel	0	201.692	541.829	743.521
	50.000	201.692	1.124.854	1.376.546

Noter

	2020	2019	
1. Oplysninger om dagsværdi			
		Andre børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2020		1.168.019	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		498.180	
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	20.000	70.000	
Andre omkostninger til social sikring	1.643	1.437	
	21.643	71.437	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.908	1.484	
	1.908	1.484	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	227.500	0	
Kostpris 31. december 2020	227.500	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	201.692	0	
Opskrivninger 31. december 2020	201.692	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	429.192	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bridge Capital A/S, Ballerup	45,5 %	429.192	201.692
		429.192	201.692
